
Učitel matematiky

Slovo ke čtenářům

Učitel matematiky, Vol. 4 (1996), No. 4, 193

Persistent URL: http://dml.cz/dmlcz/151424

Terms of use:
© Jednota českých matematiků a fyziků, 1996

Institute of Mathematics of the Czech Academy of Sciences provides access to digitized
documents strictly for personal use. Each copy of any part of this document must contain these
Terms of use.

This document has been digitized, optimized for electronic delivery and
stamped with digital signature within the project DML-CZ: The Czech Digital
Mathematics Library http://dml.cz

http://dml.cz/dmlcz/151424
http://dml.cz


193

SLOVO KE ČTENÁŘŮM

Vážení čtenáři!

V uplynulých dvou letech jsme se pokusili vtisknout Učiteli

matematiky novou koncepci, přitažlivější pro učitele všech typů

škol. Snad se nám to alespoň částečně podařilo.

Nyní bychom Vás chtěli informovat o některých změnách , které
chystáme od příštího ročníku.

Z technických důvodů bude administrace a distribuce časopi

su přesunuta na Přírodovědeckoufakultu Masarykovy univerzity
v Brně, neboť Pedagogické centrum v Hradci Králové, které až do
sud rozesílání časopisu obětavě zajišťovalo, nemá nadále možnost
tuto činnost provádět. Doufáme, že se nám v této souvislosti po
daří odstranit všechny nedostatky v distribuci časopisu, které se
dosud objevovaly. Pokud nám oznámíte nepravidelnosti v zasílání,
rádi vše dle našich možností napravíme.

Stabilizovali jsme technické zázemí redakce, jisté změny chys
táme i ve složení redakční rady.

Od příštího ročníku jsme nuceni zvýšit cenu časopisu na 30,- Kč
za číslo, cenu ročního předplatného za 4 čísla na 100,- Kč. I při

letmém porovnání s cenami denního tisku a jiných periodik je jistě

zřejmé , že stanovená cena pokrývá jen náklady na tisk a poštovné
a lze jí dosáhnout jen za cenu bezplatné práce všech, kdož jsou na
tvorbě časopisu zainteresováni. V této souvislosti proto prosíme
o včasné platby a pomoc při získávání nových odběratelů.

Co se, jak alespoň doufáme, ani v příštím ročníku nezmění,

bude naše snaha přinášet Vám kvalitní a zajímavé články a
informace. I nadále přitom platí naše výzva, abyste nám zasílali
své připomínky, náměty a příspěvky k uveřejnění.


